平成２９年９月１９日

各 専 攻 主 任 殿

各学科教室主任 殿

短 大 各 学 科 長 殿

                                研 究 事 務 課

平成３０年度科研費申請に関する「研究計画調書（過年度採択分）」の

閲覧について

 標記のことについて，科研費の採択件数・率の向上を目指し，下記のとおり，研究代表者

の許諾が得られた過年度の「研究計画調書」の閲覧を実施いたします。

記

１ 閲 覧 対 象 者

理工学部及び短期大学部において平成３０年度科研費申請を予定している者

  （備 考） 閲覧者は，閲覧用ファイルに添付されている「閲覧者受付簿」に氏名等を記

入の上，閲覧願います。

２ 閲覧場所・時間

 ① 場  所  駿河台校舎：研究事務課

  船橋校舎：庶 務 課

 ② 時  間  月曜日から金曜日まで：午前９時～午後６時

         土曜日：午前９時～午後１時

 ③ 閲覧期間  自 平成２９年 ９月２５日（月）午後３時以降

  至 平成２９年１０月１１日（水）午後６時まで

３ 注意事項

  個人情報及び研究資源の保護のため取扱注意（持ち出し，複写・撮影禁止）とします。

以  上